
Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu:

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008034
SGK3GP
Komunitní centrum na Orlovně

Typ podání:
Způsob jednání:

Automatické
Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu:
Název programu:

06
Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy:
Název výzvy:

016/06_16_056/ITI_16_01_003 
17.výzva-ITI-Brno-SC 2.1- Komunitní centra

Název projektu CZ:
Název projektu EN:

Komunitní centrum na Orlovně
Community center to Orlovně

Anotace projektu:
Komunitní centrum na Orlovně, Holzova 7, 628 00 Brno, p. č. 3085/1, č. p. 938, prostřednictvím parterů 
poskytne volnočasové aktivity: cvičení s dětmi, dospělými, cvičení rodičů s dětmi, veřejnou dílnu, 
kulturní, pohybové, rukodělné, dále registrovanou sociální službu a sociální poradenství, a to pro cca 26 
tisíc obyvatel Líšně a okolí, s cílem vytvořit kreativní místo pro setkávání lidí s nejrůznějšími zájmy, 
potřebami a problémy. Záměr vychází z požadavků veřejnosti na komunitní život.

Typ integrovaného nástroje: 
Číslo integrované strategie: 
Název integrované strategie: 
pro uplatnění nástroje ITI

Společný akční plán

Číslo:
Název:

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 
Skutečné datum zahájení: 
Předpokládané datum ukončení: 
Předpokládaná doba trvání (v měsících):

Integrovaná územní investice
ITI_16_01_003
Integrovaná strategie rozvoje Brněnské metropolitní oblasti

1. 9. 2018

31. 12. 2019
16,00

Přijmy projektu

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30

1



Jiné peněžní příjmy (JPP):
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy 
Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Veřejná podpora:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Ex-post

Atribut operace: 
Integrovaný

Specifické cíle

Číslo programu, Název programu

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle

Číslo, Název
Procentní podíl
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

06 Integrovaný regionální operační program 
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů
06.2.56 Investice do zdravotnické a sociální 
infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, 
regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování 
nerovností, pokud jde o zdravotní stav, podpora 
sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k 
sociálním, kulturním a rekreačním 
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě
06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální inkluži 
100,00

0,00
100,00

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD
Specifický cíl integrované strategie: D.l Zvýšit dostupnost a kvalitu sociálních a

návazných služeb v regionu, včetně zajištění 
sociálního bydlení
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Opatření integrované strategie:

Podopatření integrované strategie:

Procentní podíl aktivit na daném

D.2: Doplnění kapacit infrastruktury sociálních a 
návazných služeb
D.2: Doplnění kapacit infrastruktury sociálních a 
návazných služeb -06.2.56.2.1 
100,00

podopatření integrované strategie:

Popis projektu

Anotace projektu
Komunitní centrum na Orlovně, Holzova 7, 628 00 Brno, p. č. 3085/1, č. p. 938, prostřednictvím parterů 
poskytne volnočasové aktivity: cvičení s dětmi, dospělými, cvičení rodičů s dětmi, veřejnou dílnu, 
kulturní, pohybové, rukodělné, dále registrovanou sociální službu a sociální poradenství, a to pro cca 26 
tisíc obyvatel Líšně a okolí, s cílem vytvořit kreativní místo pro setkávání lidí s nejrůznějšími zájmy, 
potřebami a problémy. Záměr vychází z požadavků veřejnosti na komunitní život.

Jaký problém projekt řeší?
Jde o jednu z priorit MČ Brno-Líšeň, kterou schválila ve své koncepci, dále vyplývá ze základního směru 
správy obce a péče o občany, a proto, že se vzácně sešel záměr obce a požadavky spolků na zajištění 
komunitních služeb, které v MČ Brno-Líšeň chybí.
Problematika je považována za prioritní, protože v Líšni je velmi bohatý spolkový život, obyvatelé Líšně 
jsou aktivní a sami ve spolupráci s městskou částí organizují kulturní, společenské, sportovní a tradiční 
folklórní akce. Jejich činnost je zaznamenána na www.vlisni.cz .

Problémy, které řeší jsou:
Neexistenci tohoto typu zařízení v dané oblasti.
Zkvalitnění služeb: volnočasové, poradenské, sociální.
Malý počet služeb podporujících sociální začleňování.
Nepřístupnost nabízených služeb některým cílovým skupinám.
Rozmělněnost služeb spolkových aktivit po celé Líšni.
Požadavky cílových skupin na vznik místa pro volnočasové aktivity.
Plnění cílů, záměrů městské části.

Jaké jsou příčiny problému?
Zájem cílových skupin o nabízené služby převyšuje nad nabídkou dané lokality. Společenský život v Líšni 
a jejím okolí je stále bohatší, veřejnosti nestačí charakter nabízených služeb, mění se požadavky na 
poskytované služby.
Mění se požadavky veřejnosti na trávení volného času, která se chce aktivně podílet v rámci nějaké 
tematicky zaměřené oblasti na její činnosti.
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V posledních letech můžeme pozorovat velký rozvoj komunitní činnosti a vysokou aktivitu jednotlivých 
spolků a neziskových organizací. Takové zařízení vhodné pro tento druh činnosti zatím v Líšni neexistuje.

Co je cílem projektu?
Cíli jsou:
-zkvalitnit veřejné služby a podmínky života pro obyvatele v brněnském regionu,
- poskytnout služby podporující sociální začleňování,
- vytvořit víceúčelové technicky vhodné zařízení pro setkávání členů komunity,
- poskytnout sociální služby, sociální poradenství,
- zapojení cílových skupin do života komunity, do společnosti,
- zvýšit možnost uplatnění cílových skupin na trhu práce,
- sociální oživení lokality v níž se centrum nachází,
- zlepšení sociální situace jednotlivců a komunity jako celku,
- poskytnout pro cílové skupiny volnočasové aktivity: kulturní, pohybové, rukodělné, které mají i 
výchovně vzdělávací charakter, a to v různých oblastech, například environmentální, řemeslné, 
udržování kulturních tradic a zvyků, lidových obyčejů,
- podpora komunitního života brněnského regionu za podpory spolupráce líšeňských spolků, vytvoření 
prostor pro setkávání lidí s nejrůznějšími zájmy a potřebami,
- naplňování zastupitelstvem MČ Brno-Líšeň schválené Koncepce rodinné politiky MČ Brno-Líšeň na 
období 2016-2020,
- další způsob podpory neziskových organizací než jen formou dotací schválených zastupitelstvem 
městské části Brno-Líšeň,
- navazování na historii Líšně, která je známá svými tradicemi a folklórem.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Realizací projektu "Komunitní centrum na Orlovně" se zvýší kvalita a dostupnost veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele brněnského regionu. Projekt je v dané lokalitě jediný a jedinečný, bude 
poskytovat nové služby podporující sociální začleňování (sociální služba, sociální poradenství, 
volnočasové aktivity: cvičení s dětmi, dospělými, cvičení rodičů s dětmi, veřejnou dílnu, kulturní, 
pohybové, rukodělné, které mají i výchovně vzdělávací charakter, a to v různých oblastech, 
například environmentální, řemeslné, udržování kulturních tradic a zvyků, lidových obyčejů), dále 
poskytne zázemí spolkům, které jsou rozptýlené po celé lokalitě Líšně. Tímto centralizováním se umožní 
cílovým skupinám využít různých služeb na jednom místě, zpřístupnit je, zajištěním bezbariérovosti i 
?zdostupnit? služby nyní nedostupné.
Přínosem projektu "Komunitní centrum na Orlovně" je možnost pro cílové skupiny, jak vyřešit svoji 
nepříznivou sociální situaci, zapojit se do společnosti, do aktivit, které jim dosud zůstávaly nedostupné. 
Bude uspokojena potřeba spolků společně realizovat a komunitně žít a ovlivňovat svojí činností jednak 

své členy, ale také cílové skupiny, dále pak společenské dění v obci a jejím okolí.
Nabídkou komunitního prostoru může dojít k aktivaci veřejnosti, osob, pro které je stávající nabídka 
nedostačující nebo je neoslovuje, či se domnívají, že pro ně není.
Projekt "Komunitní centrum na Orlovně" je zaměřen na vytvoření komunitního centra, které bude 
působit na úrovni brněnského regionu a směřovat k aktivní participaci osob a posílení sociální 
soudržnosti, kdy partneři poskytují pro cílové skupiny různé druhy volnočasových aktivit, sdílejí své 
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zkušenosti, a zájmovým způsobem pomáhají rozvoji sebe sama i celé společnosti, podporují sociální 
začleňování. Komunitní centrum poskytne i sociální službu a sociální poradenství.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Výstavba, rekonstrukce a úpravy objektu a zázemí pro poskytování aktivit komunitních center včetně 
sociálních služeb, budou-li v projektu poskytovány

stavební práce spojené s výstavbou infrastruktury komunitního centra včetně vybudování 
přípojky pro přivedení inženýrských sítí: (přípojka elektro)

rekonstrukce a stavební úpravy existujícího objektu a zázemí pro poskytování aktivit 
komunitních center včetně sociálních služeb, budou-li v projektu poskytovány: 
registrovaná sociální služba: sociální služby, kde bude zajišťována jedna ze základních činností této 
služby, a to výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti ve dřevařské dílně, 
sociální poradenství sociálním pracovníkem,
volnočasové aktivity kulturní, pohybové, rukodělné, které mají i výchovně vzdělávací charakter, a to v 
různých oblastech, například environmentální, řemeslné, udržování kulturních tradic a zvyků, lidových 
obyčejů: nácvik písní a tanců v rámci klubové činnosti, sborová vystoupení pro školská zařízení, domovy 
seniorů, nositel líšeňských obyčejů, krojů,
cvičení s dětmi, dospělými, cvičení rodičů s dětmi,
řemeslné workshopy, renovace a restaurování použitých věcí, řemeslný kroužek, kutilské laboratoře, 
prázdninové workshopy, kutilské poradny,
klubové činnosti zaměřené na sport, na tábornictví a pobyt v přírodě, víkendové akce, výlety,
Společné aktivity členů komunity:
-setkávání členů komunity,
-setkávání partnerských skupin pro řešení problémů komunity, fungování centra, rozhodování o jeho 
činnostech, harmonogramu svých a společných akcí, hodnocení fungování 
- tvorba plánu společných akcí
-spolupráce s provozovatelem centra
-spolupráce s pracovníkem poskytujícím sociální služby-realizace společných volnočasových aktivit

Popis realizačního týmu projektu :
I. Přípravná fáze: I. místostarosta, vedoucí ORG, MAJ, SOC, investiční technik: řízení týmu a projektu, 
koordinace partnerů, projektového záměru, projektové dokumentace, příprava smluv, identifikace 
cílových skupin, zadávací řízení, komunikace s projektanty.
II. Realizační fáze: I. místostarosta, vedoucí ORG, MAJ, ORF, investiční technik, hlavní účetní: řízení týmu 
a projektu, administrace projektu, koordinace stavby prostřednictvím TDS, AD, BOZP, spolupráce s 
partnery a provozovatelem komunitního centra, uzavírání nájemních smluv, účtování projektu.
III. Následná fáze: I. místostarosta, vedoucí ORG, ředitel KCL (provozovatel), provozář KCL, partneři 
centra: řízení týmu a projektu, administrace projektu, koordinace programu, spolupráce s partnery, 
řešení problémů, zajištění provozu budovy po technické stránce.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Měsíčník Líšeňské noviny, webové stránky MČ Brno-Líšeň: www.brno-lisen.cz, portál www.vlisni.cz, 
organizování veřejných akcí, propagační materiály, webové stránky jednotlivých organizací.

V čem je navržené řešení inovativní?
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Komunitní centrum v navrženém rozsahu služeb, portfoliem partnerů, cílových skupin, a ve způsobu 
řízení a fungování centra, bude v městské části jediným druhem takto poskytovaných služeb, v tom je 
projekt inovativní.

Jaká existují rizika projektu?
Technická rizika: Nedostatky v projektové dokumentaci, Dodatečné změny požadavků investora 
Nedostatečná koordinace stavebních prací, Výběr nekvalitního dodavatele,
Nedodržení termínu realizace, Živelné pohromy, Zvýšení cen vstupů, Nekvalitní projektový tým

Finanční rizika: Neobdržení dotace, Nedostatek finančních prostředků na předfinancování a v průběhu 
realizace projektu,
Riziko podvodu a korupčního jednání

Právní rizika: Nedodržení pokynů pro zadávání VZ, Nedodržení podmínek IROP, Nedodržení právních 
norem ČR, EU, Nevyřešené vlastnické vztahy

Provozní rizika:
Nedostatek poptávky po službách nebo výrobcích, Nedostupná kvalitní pracovní síla v době 
udržitelnosti, Nenaplnění partnerských, dodavatelsko-odběratelských smluv,
Nedodržení monitorovacích indikátorů

Cílová skupina

Cílová skupina:
Osoby ohrožené sociálním vyloučením
Popis cílové skupiny:
2) osoby ohrožené sociálním vyloučením:
-obyvatelé Líšně: 25 879 z toho:
osoby do 15 let: 4 179
osoby nad 15 let: 21 700 z toho:
senioři: 6 518
z toho:
- školská zařízení zřízená zastupitelstvem MČ Brno-Líšeň navštěvuje 46 žáků, kteří jsou podporováni při 
odběru obědů z projektu Operační program potravinové a materiální pomoci

Cílová skupina:
Osoby se zdravotním postižením
Popis cílové skupiny:
3) osoby se zdravotním postižením:
-do 15 let: 10, osoby s mentálním postižením: 53
-školská zařízení zřízená zastupitelstvem MČ Brno-Líšeň navštěvuje 115 žáků se specifickými poruchami 
učení se stupněm podpory 1-3. Jedná se o žáky s vývojovými poruchami učení nebo chování, o žáky s 
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logopedickou vadou, s lehkým mentálním postižením, tělesným postižením nebo poruchou autistického 
spektra.

Cílová skupina:
Osoby sociálně vyloučené
Popis cílové skupiny:
1) osoby sociálně vyloučené- osoby s trestnou činností, přestupky: 432 případů, OPD(orgán péče o dítě) 
11 případů trestné činnosti, 32 případů přestupků, 21případů výchovných problémů, z evidence případů 
domácího násilí pracovalo s osobami v kategorii ohrožených osob v 74 případech, z toho osob 
ohrožených 50,osob násilných 24, k případům jednotlivců je však třeba připojit jejich rodinné příslušníky, 
kteří jsou zasaženi událostmi také,-školská zařízení zřízená zastupitelstvem MČ Brno-Líšeň z celkového 
počtu 2 626 žáků základních škol a 776 žáků mateřských škol navštěvuje: 51žáků romského původu (dle 
kvalifikované odhadu ředitele ZŠ pro ČŠI), 13 žáků cizí státní příslušnosti, 9 žáků ohrožených chudobou

Subjekty projektu

Typ subjektu:
Kód státu:
Název subjektu:
Jméno:
Příjmení:
IČ:
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Žadatel/příjemce 
CZE - Česká republika 
Statutární město Brno

44992785

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE

Adresy subjektu

Obec
ANO

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Kód státu: 
Typ adresy: 
Název kraje:

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Jihomoravský kraj
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Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

Brno-město
Brno
Brno-střed
Brno
Brno-město 
Dominikánské náměstí 
602 00
1
196

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr. Bc.
Alexandra
Černá

724925269
cerna@brno-lisen.cz
ANO

Mgr.
Břetislav
Štefan

724075898
stefan@brno-lisen.cz

ANO

Účty subjektu

Název účtu příjemce:
Kód banky:
Měna účtu:
Stát:

Sestava vytvořena v MS2014+

běžný účet
0710 - Česká národní banka 
CZK
Česká republika 
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Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu:

94
313621

Název účtu příjemce: běžný účet
Kód banky: 0100 - Komerční banka, a.s.
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 9005
Základní část ABO: 16825621
Neplatný záznam účtu:

Název účtu příjemce: běžný účet
Kód banky: 0100 - Komerční banka, a.s.
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 16024621
Neplatný záznam účtu:

Účetní období

Umístění

Dopad projektu:

CZ064 Jihomoravský kraj

Místo realizace:

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.
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CZ064 Jihomoravský kraj

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: aktivita Rozvoj komunitních center - výstavba, rekonstrukce a
úpravy objektu a zázemí pro poskytování aktivit komunitních center včetně sociálních služeb, budou-li v 
projektu poskytovány

Etapy projektu

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení: 
Předpokládané datum ukončení: 
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 
Popis etapy:

1
Rekonstrukce budovy Orlovny 
1. 9. 2018 
31. 12. 2019 
16,00

stavební práce spojené s výstavbou infrastruktury 
komunitního centra včetně vybudování přípojky pro přivedení inženýrských sítí: (přípojka elektro)

rekonstrukce a stavební úpravy existujícího objektu a 
zázemí pro poskytování aktivit komunitních center včetně sociálních služeb, budou-li v projektu 
poskytovány: (zvýšení podkroví 3 NP na pochůznou výšku, zateplený obvodový plášť, nové otvorové 
výplně a střecha, přípojky elektro, retenční nádrž na dešťovou vodu, provedena sanace obvodových zdí 
(částí A+B), podlah, nové rozvody vody, elektřiny, otopná soustava, opravené omítky, stropy, podlahy, 
výstavba výtahu, prostory (klubovny, řemeslná dílna a multifunkční sál) a prostory zázemí, sociální 
zařízení, kuchyňky, šatny, sklady
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Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

1 Celkové výdaje 31850 172,00 100,00

1.1 Celkové způsobilé výdaje 22 S00 000,00 70,64
1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 22 500 000,00 100,00
1.1.1.1 Stavební práce a nemovitostí 22 500 000,00 100,00
l.l.l.l.l Nákup pozemků a staveb 0,00 0,00

1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 22 500 000,00 100,00
1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 22 500 000,00 100,00

1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00

1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00

1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 0,00 0,00

1.1.1.2 Pořízení majetku 0,00 0,00

1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00

1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00
1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku-vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00
1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00

1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00

1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00

1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00

1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00
1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00

1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00

1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00

1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00
1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00
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1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00
1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00
1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.1.4.1 Povinná publicita 0,00 0,00
1.1.1.5 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00
1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00
1.1.2.1 Pořízení majetku 0,00 0,00
1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00
1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00
1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00
1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00
1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00
1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00
1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00
1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00
1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00
1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00
1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00
1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00
1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.2.3.1 Povinná publicita 0,00 0,00
1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00
1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00
1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00
1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00
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1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00
1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00
1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 9 350 172,00 29,36

Rozpočet roční - přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za
l.rok

Částka za
2. rok

Částka za
3. rok

Částka za
4. rok

Částka za
5.rok

Částka za
6.rok

Částka za
7.rok

Částka za
8. rok

Částka za
9,rok

Částka za
10. rok

Částka
celkem

Procento

1 31 850 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 850 172,00 100,00
1.1 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500 000,00 70,64
1.1.1 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500 000,00 100,00
1.1.1.1 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500 000,00 100,00
1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1.2 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500 000,00 100,00
1.1.1.1.2.1 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500 000,00 100,00
1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.23.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.23.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.43.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.24.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 9 350 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 9 350 172,00 29,36
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Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování:
Měna:
Název etapy:
Celkové zdroje:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
JPP nezpůsobilé:
Celkové způsobilé výdaje:
Jiné peněžní příjmy (JPP):
CZV bez příjmů:
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 
Příspěvek Unie:
Národní veřejné zdroje
(bez vlastního zdroje financování):

Podpora celkem:
Vlastní zdroj financováni:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu:

Žádost o podporu
CZK

31 850 172,00
9 350 172,00
0,00
22 500 000,00
0,00
22 500 000,00
0,00
19 125 000,00

1125 000,00
20 250 000,00
2 250 000,00
10,00
Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce

% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

1
30. 9. 2019
11 Rekonstrukce budovy Orlovny
ANO
0,00

22 500 000,00
22 500 000,00
0,00
22 500 000,00
22 500 000,00
0,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán:

0,00
0,00
0,00
22 500 000,00
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Vyúčtovaní - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

Kategorie intervencí

Tematicky cíl

Kód:
Název:

Název specifického cíle:

Procentní podíl:
Indikativní alokace:

22 500 000,00 
0,00
22 500 000,00 
22 500 000,00 
0,00

09
Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě a jakékoliv diskriminaci 
Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi
100,00
19 125 000,00

Oblast intervence

Kód:
Název:

Název specifického cíle:

Procentní podíl:
Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny: 
Podskupina:
Skupina:

055
Jiná sociální infrastruktura přispívající 
k regionálnímu a místnímu rozvoji 
Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi
100,00
19 125 000,00
0,00

Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 
související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

Sestava vytvořena v MS2014+

01
Nevratný grant
100,00
19 125 000,00
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Ekonomická aktivita

Kód:
Název:

Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

21
Činnosti v oblasti sociální práce, veřejné, 
sociální a osobní služby 
100,00
19 125 000,00

Mechanismus územního plnění

Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

07
Nepoužije se 
100,00
19 125 000,00

Lokalizace

Kód:
Název:
NUTS2:
NUTS1:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

CZ064
Jihomoravský kraj 
Jihovýchod 
Česká republika 
100,00
19 125 000,00

Typ území

Kód:
Název:

Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 
Kód:
Název:

Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 
Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

01
Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 
obyvatel)
4,13
789 862,50
02
Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 
obyvatel)
6,85
1 310 062,50
03
Venkovské oblasti (řídce osídlené)
89,02
17 025 075,00
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Indikátory

55401
Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci

0,000 
1. 9. 2018 
1,000
31. 12. 2019
Zázemí
Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Zázemí - jsou prostory a/nebo vybavení prostor, která jsou nezbytná pro realizaci daných služeb či 
aktivit. Jedná se nejen o nákup či výstavbu prostor, ale i o jejich rekonstrukci a úpravy, případně se 
může jednat pouze o jejich vybavení, pokud příslušné prostory nebudou pořizovány. Měrnou 
jednotkou je počet jednotlivých zázemí určených pro jednotlivé služby či aktivity, která jsou funkčně 
oddělena.
Popis hodnoty:
Za podpořené zázemí považujeme celou budovu, kde budou probíhat tyto aktivity:
- volnočasové aktivity: kulturní (např. nácvik písní a tanců), pohybové (např. cvičení s dětmi, 
dospělými, cvičení rodičů s dětmi), rukodělné (např. dřevařská dílna, práce s železem), které mají i 
výchovně vzdělávací charakter, a to v různých oblastech, například environmentální, řemeslné, 
udržování kulturních tradic a zvyků, lidových obyčejů, setkávání členů komunity, setkávání 
partnerských skupin pro řešení identifikovaných problémů komunity,
realizace společných volnočasových aktivit,

- registrovaná sociální služba,
- sociální poradenství sociálním pracovníkem

55402
Počet poskytovaných druhů sociálních služeb

0,000 
1. 9. 2018 
1,000
31.12. 2019
Služby
Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet druhů sociálních služeb, které jsou či budou po ukončení projektu zaregistrovány podle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, podpořených z projektu.
V projektu se načte každý druh sociální služby podpořený z projektu pouze jedenkrát, i kdyby měl 
různá registrační čísla (např. z důvodu jiného poskytovatele či místa poskytování).
Popis hodnoty:
Poskytována 1 registrovaná sociální služba ? Denní stacionář EFFETA

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:

Sestava vytvořena v MS2014+
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Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2018
Cílová hodnota: 50,000
Datum cílové hodnoty: 31.12. 2019
Měrná jednotka: Klienti
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Kapacita služeb a sociální práce je tvořena počtem klientů, kterým může být v jeden okamžik 
poskytnuta služba podporující sociální začleňování nebo intervence sociální práce.
Popis hodnoty:
Kapacita multifunkčního sálu v části A budovy je cca 50 sedících osob, cca 100 stojících osob, kapacita 
v části B budovy je cca 117 osob. V návaznosti na volnočasovou aktivitu bylo stanoveno, že v jednom 
okamžiku bude v budově 50 osob (složení z např. využití multifunkčního sálu 20-50 osob, dřevařská 
dílna 10-15 osob, ve cvičení rodičů s dětmi 10-15 osob, nácvik písní, tanců 10 osob, cvičení s dětmi 
20, klubová činnost 15 ? jedná se o předpokládanou kapacitu partnerů, nepočítá se s plným 
obsazením).

Veřejné zakázky

Pořadové Název veřejné zakázky
číslo
veřejné
zakázky

Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

Rekonstrukce budovy Orlovny tOjD5VZ Plánována Podána
v Brně-Líšni

Horizontální principy

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt směřuje k aktivní participaci osob - cílových skupin (osoby sociálně vyloučené, ohrožené 
sociálním vyloučením, se zdravotním postižením) a posílení sociální soudržnosti, kdy partneři 
poskytují pro cílové skupiny různé druhy volnočasových aktivit, sdílejí své zkušenosti, a zájmovým 
způsobem pomáhají rozvoji sebe sama i celé společnosti, podporují sociální začleňování.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
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Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení 
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů,
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie;
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
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Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31.12. 2028.

Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
subjektivita.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

1
Doklady o právní subjektivitě žadatele

Doklady o právní subjektivitě žadatele
Elektronická
NE
ANO

Implementační / realizační 2
¡UOZwqVOb0qBO6xO3FC8OA|5586814::3 Právní

VRCERALE
8. 2. 2018
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem ITI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu
s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem ITI 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická 

NE 
ANO

Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu

Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
souladu s ITI.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Implementační / realizační 2
Nlb_50yZ4kCJiBC5N2e0SA|5585760::4 Čestné prohl. o

VRCERALE
8. 2. 2018
0001
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Poradí: 3
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: NE
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: XxddHSk42UauMl-wsE39ew|5741173::P4C_Osnova
studie proveditelnosti - Rozvoj komunitních center 1.2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
předmětem projektu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
právních vztahů.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

VRCERALE 
8. 2. 2018 
0001

4
Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je

Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je

Elektronická
NE
ANO

Implementační/ realizační 2
CNpDDyOwCkSWufGsDwddKA|5585777::6 Prokázání

VRCERALE
8. 2. 2018
0001

Pořadí: 5
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení

Elektronická 
NE 
ANO

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
povoleni.pdf

Implementační/ realizační 2
FldFk-CoLE6dzK8X3Xf8lg| 5741196::7 Žádost o stavební
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Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
nebo pro ohlášení stavby 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
nebo pro ohlášení stavby 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
rozpočet stavby.ZIP
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

VRCERALE 
8. 2. 2018 
0001

6
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení

Elektronická
NE
ANO

Implementační / realizační 2
Dwanb6RZqEqaGhJzvQcm6A|5743507::8-2 PD.zip 
VRCERALE 
8. 2. 2018 
0001

7
Položkový rozpočet stavby

Položkový rozpočet stavby
Elektronická
NE
ANO

Implementační / realizační 2
kf408X8Hx0W2JKdSkxGXFw|5741222::9 Položkový

VRCERALE
8. 2. 2018
0001

Pořadí: 8
Název dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru ITI o souladu/nesouladu
projektového záměru s integrovanou strategií
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru ITI o souladu/nesouladu
projektového záměru s integrovanou strategií
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: NE
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
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Příloha:
řídícího výboru ITI.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Jd8FvUF92kaxmKBkglbQhw|5585802::10 Vyjádření

VRCERALE
8. 2. 2018
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádostí o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
prohlášení o skutečném majiteli.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

9
Čestné prohlášení o skutečném majiteli

Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Elektronická
NE
ANO

Implementační / realizační 2
aTCf99W50EidbgkamGlcmg |5588189::llČestné

VRCERALE 
8. 2. 2018 
0001

Pořadí: 10
Název dokumentu:
nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Územní rozhodnutí
nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

NE 
ANO

aktivita Rozvoj komunitních center - Územní rozhodnutí

Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
souhlas.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Implementační / realizační 2
QknCYedNWE6VZX7S8s39OA|5742805::12 Územní

VRCERALE
8. 2. 2018
0001

Pořadí: 11
Název dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Souhlasné
stanovisko kraje o souladu s jeho krajským střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb (pouze 
komunit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Souhlasné
stanovisko kraje o souladu s jeho krajským střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb (pouze 
komunitní centra poskytující jednu a více sociálních služeb)
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Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
stanovisko kraje.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Elektronická
NE
ANO

Implementační / realizační 2
!6hGZiwApkutaa2Sn3r9HA|5585822::13 Souhlasné

VRCERALE
8. 2. 2018
0001

Poradí: 12
Název dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Pověřovací akt,
popř. vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pověřit výkonem služby obecného 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Pověřovací akt,
popř. vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pověřit výkonem služby obecného 
hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU (pouze komunitní centra
poskytující jednu a více sociálních služeb)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
akt- EFFETA.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Elektronická
NE
ANO

Implementační / realizační 2
C207QKm7RUqwxAzk6u3clw|5585835::14 Pověřovací

VRCERALE
8.2. 2018
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
sociálních služeb
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
stanovisko města Brna.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
způsob financování
Sestava vytvořena v MS2014+

13
Souhlasné stanovisko města Brna s plánem rozvoje

ANO

Implementační/ realizační 2
GaPo3IKiFkuVjOpcql9Jyg|5585846::Souhlasné

VRCERALE
8. 2. 2018
0001

14
Souhlas s podáním žádosti z úrovně MČ Brno-Líšeň a
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Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu: 
financování 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
ZMČ.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
KCL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
První část. PD
Sestava vytvořena v MS2014+

ANO

Implementační / realizační 2
oOZms4zJHkGMUeBdCylFTA|5585874::Výpis z RMB.pdf
VRCERALE
8. 2. 2018
0001

15
Žádost MČ Brno-Líšeň o podání žádosti a způsob

ANO

Implementační / realizační 2
mPRo9kgVe0KytoqPEFD3MQ|5585905::Výpis ze

VRCERALE 
8. 2. 2018 
0001

16
Doložení provozovatele komunitního centra 
ANO

Implementační / realizační 2
tJ8ML2XB4EK-LoUAUdnvWA| 5585932 "Zřizovací listina

VRCERALE 
8. 2. 2018 
0001

17
Projektová dokumentace pro stavební povolení 
NE

Implementační / realizační 2
xOW_Tcv6UGFgmRNaXo7lg|5743557::8-l PD.zip 
VRCERALE 
19. 2. 2018 
0001

VRCERALE 17.4.201814:30
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Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

19
PD-l-Doplnění.ZIP
NE

Implementační / realizační 2
_sls28IR90iAg7kwvKF_WA| 6530180::PD-l-Doplnění.ZIP 
VRCERALE 
12. 4. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

20
PD-2-Doplnění.ZIP
NE

Implementační / realizační 2
Pplp7CfBEUKkyqjJV0Fklw| 6530213::PD-2-Doplnění.ZIP 
VRCERALE 
12. 4. 2018 
0001

Pořadí: 21
Název dokumentu: 
center 1.2 - doplnění 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: m5nsx68ogUarKy-bA046WA| 6554528::P4C_Osnova
studie proveditelnosti - Rozvoj komunitních center 1.2 - změny.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VRCERALE

P4C_Osnova studie proveditelnosti - Rozvoj komunitních

NE

Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

12. 4. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
rozpočet stavby.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Sestava vytvořena v MS2014+

22
Položkový rozpočet stavby, komentář - doplnění 
NE

Implementační / realizační 2
a HDOitOm8kqOU3klSuMOtw| 6554560: ¡Položkový

VRCERALE
13. 4. 2018
0001

VRCERALE 17.4.201814:30
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Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
rozpočet stavby.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Položkovému rozpočtu stavby.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

ý soupis prací_18_02_2018_s cenou.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Sestava vytvořena v MS2014+

23
Položkový rozpočet stavby - doplnění 
NE

Implementační / realizační 2
K8laOFY69UOzH7GpíLtTWg |6554579::Položkový

VRCERALE 
13. 4. 2018 
0001

24
Komentář k Položkovému rozpočtu stavby - doplnění 
NE

Implementační / realizační 2
IPL2U3iUnk-RHMJQSZ9RyA|6554607::Komentář k

VRCERALE 
13.4. 2018 
0001

25
Položkový rozpočet stavby - doplnění 
NE

Implementační / realizační 2

Lmlle7G6NkKQR8cbrRXTIQ|6554634::Orlovna_souhrnn

VRCERALE 
13.4. 2018 
0001

26
Rozpočet.pdf 
NE

Implementační / realizační 2 
VRCERALE 17.4.20:
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Příloha:
Orlovna.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

QUwl5hu5ZUC0O7cjom5Jkg 16587901::rozpočet

VRCERALE
16. 4. 2018
0001

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název:
Navázání CBA k projektu:
Začátek referenčního odbobí:
Konec referenčního období:
Hlavní CBA:
CBA je finalízované:
Sektor pro referenční období:
Od:
Do:
Název subjektu:
IČ:
Kód programové linie:
Název programové linie:
Hash:
Verze:
Kód výzvy:
Název výzvy:
Název číselníku položek CBA:
CLLD, ITI a IPRÚ
Ekonomická analýza:
Příjmy dle čl. 61:
Rozdílová varianta:
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: 
Konsolidace:
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje:
Diskontní sazba:
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu 
Jiné peněžní příjmy :
Celkové investiční výdaje:
Fiat rate:

Komunitní centrum na Orlovně 
Komunitní centrum na Orlovně 
1. 9. 2018
31. 8. 2028
Ano
Ano
Ostatní sektory/Other sectors
10
15
Statutární město Brno
44992785
06
Integrovaný regionální operační program
SGK3GP
0001
016/06_16_056/ITI_16_01_003
17.výzva-ITI-Brno-SC 2.1- Komunitní centra II 
60., 61. a 62. výzva na SC 2.1 - Sociální infrastruktura

Ne
Ne
Ano
Ne

22 500 000,00 
4,00 
5,00 
0,00
31 850172,00
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Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 31 850 172,00

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové provozní výnosy 2 176 935,00

Celkové zdroje financování 31 850 172,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 30 625 165,38

Diskontované provozní náklady 1 863 716,90

Diskontované provozní výnosy 1 863 716,90

Diskontované zdroje financování 30 625 165,38

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 31 850 172,00

Pořízení majetku 0,00

Stavby, stavební úpravy, nákup staveb či jejich částí 22 500 000,00

Ostatní 9 350 172,00

Diskontované investiční náklady 30 625 165,38

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Celkové zdroje financování 31 850 172,00

Příspěvek unie 19 125 000,00

Soukromé zdroje 0,00

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 1 125 000,00

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 0,00

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 11 600 172,00

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00

Ostatní zdroje 0,00

Diskontované zdroje financování 30 625 165,38

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 31 850 172,00

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové provozní výnosy 2 176 935,00

Celkové zdroje financování 31 850 172,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 30 625 165,38

Diskontované provozní náklady 1 863 716,90

Diskontované provozní výnosy 1 863 716,90

Diskontované zdroje financování 30 625 165,38

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované provozní náklady 1 863 716,90

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 2 176 935,00

Provozní výnosy 2 020 935,00

Financování provozní ztráty 156 000,00

Zůstatková hodnota 0,00

Diskontované provozní výnosy 1 863 716,90

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:

Sestava vytvořena v MS2014+

Diskontovaná zůstatková hodnota 
0,00

VRCERALE 17.4.2018 14:30
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13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku:

Sestava vytvořena v MS2014+

Diskontovaná zůstatková hodnota 
0,00

Zůstatková hodnota
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Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 31 850 172,00

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 2 020 935,00

Návratnost investice - 32 006 172,00

Kumulovaná návratnost investice -927 710 988,00

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Čistá
současná
hodnota

- 30 758 720,05 Menší než 0,00 Vyhovující

Doba
návratnosti
investice

0,00

Index
rentability

- 0,97

Vnitřní
výnosové
procento

J

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Národní zdroje financování 12 725 172,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 2 020 935,00

Návratnost kapitálu - 12 881172,00

Kumulovaná návratnost kapitálu - 373 085 988,00

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Čistá
současná
hodnota

- 12 369 296,97

Doba
návratnosti
investice

0,00

Index
rentability

- 0,97

Vnitřní
výnosové
procento

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 31 850 172,00

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové provozní výnosy 2 176 935,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 31 850 172,00

Udržitelnost 0,00

Kumulovaná udržitelnost 0,00

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Udržitelnost Ano

Citlivost finanční analýzy:

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Kód Název položky Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost Investice 0,00

Celkové Investiční náklady 31 850 172,00

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové provozní výnosy 2 176 935,00

Celkové zdroje financování 31 850 172,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované Investiční náklady 30 625 165,38

Diskontované provozní náklady 1 863 716,90

Diskontované provozní výnosy 1 863 716,90

Diskontované zdroje financování 30 625 165,38

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržltelnost 0,00

Kumulovaná udržltelnost 0,00

Návratnost Investice 0,00

Kumulovaná návratnost Investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Udržitelnost:

Název Udržitei
nost

Udržitelnost

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od Do Popis

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne - 30 758
720,05

Menší
než

0,00 Vyhovující

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba
návratnosti
investice

Ne 0,00

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne - 0,97

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Vnitřní
výnosové
procento

Ne

Návratnost kapitálu:

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od Do Popis

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne - 12 369
296,97

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba
návratnosti
investice

Ne 0,00

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne - 0,97

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Vnitřní
výnosové
procento

Ne

Výběr specifických cílů:

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30
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Název Celkem

Celkové investiční náklady 31 850 172,00

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celková hodnota dopadů 0,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 2 020 935,00

Ekonomická návratnost investice 0,00

Kumulovaná ekonomická návratnost investice 0,00

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 2 176 935,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celková hodnota dopadů 0,00

Národní zdroje financování 12 725 172,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 2 020 935,00

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
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41



Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 31 850 172/00

Celkové provozní náklady 2 176 935/00

Celkové provozní výnosy 2 176 935/00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0/00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 31 850 172,00

Celková hodnota dopadů 0/00

Diskontované investiční náklady 30 333 497,14

Diskontované provozní náklady 1 795 236,05

Diskontované provozní výnosy 1 795 236,05

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované zdroje financování 30 333 497,14

Diskontované hodnota dopadů 0,00

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00
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Ekonomická udržitelnost 0,00

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Návratnost investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Ekonomická návratnost investice 0,00

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od Do Popis

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne -30 758
720,05

Menší
než

0,00 Vyhovující

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba
návratnosti
investice

Ne 0,00

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne - 0,97

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Vnitřní
výnosové
procento

Ne

Ekonomická návratnost investice:
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Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od Do Popis

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne - 12 369
296,97

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba
návratnosti
investice

Ne 0,00

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne - 0,97

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Vnitřní
výnosové
procento

L

Ne

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní
změna

Znak Od Do Popis

Sestava vytvořena v MS2014+ VRCERALE 17.4.2018 14:30

44



Komentář:

Investice:

Zdroje:
Provozní a finanční 
náklady:

Provozní výnosy:

Zůstatková hodnota:

Finanční analýza:
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